
令和２年３月２日　

 　１年生保護者　様

愛知県立衣台高等学校　

校長　土屋　秀弘　

１　販売日 令和２年３月１３日（金）

２　教材費

類型 選択科目 コースNo 教科書・補助教材

日本史B (一　般) 1 ¥18,000

世界史B (外国人) 2 ¥16,400

日本史B 3 ¥20,950

世界史B 4 ¥18,500

物　　理 5 ¥22,100

生　　物 6 ¥22,400

情報 7 ¥21,900

ビジネス 8 ¥20,770

３　購入教材については別紙にて御確認ください。

４　販売日当日はお手数ですが、教科書代･補助教材代の合計をすでに配布した「購入用封筒」に

　　入れて、おつりがないように御用意ください。

　（「購入用封筒」については配布していないクラスが一部ありますが、そういうクラスは当日配布します。）　

担当 　教務　　（山本）

電話　  ０５６５－３３－１０８０

FAX　  ０５６５－３３－９４１９

理 系

情 報

令和２年度　新２年生使用教科書・補助教材販売について（御案内）

　 早春の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に御理解と御
協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 　さて、来年度の授業で使用する教科書及び補助教材の販売を、下記の日程にて行いますので、類型・選
択科目等についてお確かめの上、購入されますよう御案内申し上げます。

記

文Ⅰ

文Ⅱ


